Компания DEPS Ссылка на товар
FoxGate C708 - модульний 10G IPv6
комутатор третього рівня з підтримкою
MPLS
Виробник: FoxGate
Рівень: L3
Слот під модуль: XFP
Опис

Компания DEPS Ссылка на товар
Відносна вологість,% 10 ... 90, не конеденсована
Робоча температура, ° C 0 ... 40
Живлення
AC: Input 90~260V, 50~60 Hz:
DC: Input -36V~-72V:
Output 12V/25A, 5V/10A
Споживана потужність ≤ 1200 W
* Сумарна продуктивність внутрішньої магістралі (BackPlane Bandwidth) для трафіка між
лінійними картами при встановленні двох management module
Список лінійних карт, якими можна доукомлектовать комутатор
третього рівня FoxGate C708
Тип слота Короткий опис
С708-PWR-B1-AC 220V AC Power Supply (600W) for C708 (R3)
C708-M С-708 Management Module
C700-C12 12-port 10/100/1000Base-T Module for C700 Series
C700-S12 12-port 1000Base-X (SFP) Module for C700 Series
C700-S4C24 C700 Interface Module with 24 * 10/100BaseTX ports and 4 Gigabit Combo
(SFP/GT) ports
C700-S24C8 C700 Enhanced Interface Module with 16 * 1000Base-X (SFP) ports and 8
Gigabit Combo (SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed IPv6.
C700-X2S24C8
C700 Enhanced Interface Module with 2 * 10G (XFP) ports + 16 * 1000Base-X
(SFP) ports + 8 Gigabit Combo (SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed
IPv6
C700-S12C12 C700 Enhanced Interface Module with 12 * 10/100/1000Base-T ports and 12
Gigabit Combo (SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed IPv6
C700-S24C12 C700 Enhanced Interface Module with 12 * 1000Base-X (SFP) ports and 12
Gigabit Combo (SFP/GT) ports, ASIC-based hardware line speed IPv6
C700-X2S12C12
C700 Enhanced Interface Module with 2 10G (XFP) ports + 12
10/100/1000Base-T ports + 12 Gigabit Combo (SFP/GT) ports, ASIC-based
hardware line speed IPv6
C700-C48 C700 Enhanced 48 ports 10/100/1000Base-T module, ASIC-based hardware line
speed IPv6.
C700-S48 C700 Enhanced 48 ports 1000Base-X (SFP) module, ASIC-based hardware line
speed IPv6.
C700-X4 C700 Enhanced 4 ports 10G (XFP) module, ASIC-based hardware line speed
IPv6.